
765.Věc ATV ZRT proti Maďarsku 
(Zákaz televizní společnosti 
označit politickou stranu za „krajní 
pravici“) ...................................... 185

766. Věc M. N. a další proti Belgii 
(Ochrana před refoulement 
v souvislosti se žádostí o udělení víz 
osobám mimo jurisdikci smluvního 
státu Úmluvy).................................. 194

767. Věc Lilliendahl proti Islandu
(Nenávistné facebookové komentáře 
proti skupině LGBT) ...................... 208

768. Věc OOO Flavus a další proti Rusku 
(Problematika blokace webových 
stránek)............................................ 218

769. Věc D. proti Francii
(Povinnost matky adoptovat dítě 
narozené cestou náhradního 
mateřství) ........................................ fcžčfl

770. Věc Rana proti Maďarsku 
(Právní uznání změny pohlaví 
u uprchlíka).......................... 232

Anotace rozsudků a rozhodnutí 
o přijatelnosti Evropského soudu 
pro lidská práva proti České republice
(Věc: Tempel) ...................................... 239

Monitoring judikatury Evropského 
soudu pro lidská práva .................. 241


